
Uchwała Nr 19/324/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju turystyki  przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz Uchwały 

Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r.  w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju turystyki przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2024 wpłynęło 18 ofert, z których wszystkie spełniały wymogi formalne. Spośród ofert spełniających 
wymogi formalne, 9 wybrano do realizacji. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5308D577-CE9B-426E-A579-A790A331E38B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji  
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju turystyki w 2024 r.: 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Liczba 
punktów 

Kwota 
rekomendowana 

1 Z Kopernikiem na zamkach Szlaku 
Kopernikowskiego 
Bractwo Rycerskie Konwent Świętego 
Piotra 

25 000,00 zł 35,31 25 000,00 zł 

2 Wędrówki z Mikołajem Kopernikiem. 
Rodzinna gra planszowa 
(promująca Szlak Kopernikowski w 
województwie 
warmińsko-mazurskim) 
TOWARZYSTWO NAUKOWE 
PRUTHENIA 

25 000,00 zł 33,75 25 000,00 zł 

3 Warmia i Mazury dostępne dla 
wszystkich 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem 

24 950,00 zł 33,56 24 950,00 zł 

4 Na tropach Smętka: Projekt 
audiowizualny. 
Fundacja Centrum Nowoczesnej 
Turystyki 

12 700,00 zł 33,31 12 050,00 zł 

5 Promocja zamków gotyckich w 
krajach Grupy Wyszehradzkiej 
Stowarzyszenie Gmin "Polskie Zamki 
Gotyckie" 

25 000,00 zł 32,19 20 000,00 zł 

6 Nieodkryty Szlak Fortyfikacji 
Mazurskich 
Fundacja Fucco 

7 000,00 zł 31,69 5 600,00 zł 

7 Frombork - film kreatywny 
Muzeum Pomnika Historii "Frombork - 
zespół katedralny" 

25 000,00 zł 30,94 20 000,00 zł 

8 Rozwój rowerowej trasy 
turystycznej Łynostrada (w tym 
redakcja przewdnika dla turystów) 
Oddział Warmińsko-Mazurski 
Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w 
Olsztynie 

21 750,00 zł 30,69 17 400,00 zł 

9 Mazurskie Szlaki Rowerowe 2024 
LOKALNA ORGANIZACJA 
TURYSTYCZNA "MAZURY" 

24 910,00 zł 30,12 20 000,00 zł 

SUMA:  170 000,00 zł  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/324/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5308D577-CE9B-426E-A579-A790A331E38B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej  

w 2024, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji: 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Szlak Pisa - Narew: wsparcie 
turystycznego wykorzystania rzek 
poprzez stworzenie autorskich 
materiałów promocyjnych dla turystyki 
kajakowej 
Fundacja Mazury Garbate PRO BONO 
HUMANIS 

24 950,00 zł 30,00 0,00 zł 

2 Zwiedzaj Szlak Mikołaja Kopernika 
Rowerem 
Warmińsko-Mazurska Regionalna 
Organizacja Turystyczna 

24 300,00 zł 28,44 0,00 zł 

3 Atrakcje na Szlaku Kopernikowskim - 
organizacja i promocja wystawy 
"Podróż do innego świata" w ORPD w 
Bukwałdzie 
Fundacja Albatros 

25 000,00 zł 27,38 0,00 zł 

4 Wdrożenie Działań Kreatywnych w 
Turystyce na Warmii i Mazurach 
Stowarzyszenie Sportów Wodnych 

25 000,00 zł 27,25 0,00 zł 

5 Wirtualne Muzeum - Kościoły 
Ewangelickie Warmii i Mazur - Etap 4 
Audio i promocja 
PARAFIA 
EWANGELICKO-AUGSBURSKA W 
KĘTRZYNIE, UL. ZJAZDOWA 15, 11-400 
KĘTRZYN 

22 200,00 zł 25,50 0,00 zł 

6 Turystyczne szlaki Kopernikowskie 
Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Olsztynie 

11 500,00 zł 25,12 0,00 zł 

7 Rozwój turystki w regionie dzięki 
interaktywnej mapie Jezioran i okolic 
Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego 
Vita Warmia 

25 000,00 zł 24,75 0,00 zł 

8 MAZURSKA PĘLA ROWEROWA 48H. 
BIEGIEM I NA WÓZKU. 

Fundacja Dystans 

25 000,00 zł 22,62 0,00 zł 

9 Wydanie książki w j. niemieckim pt 
Mazurzy (wersja papierowa i pdf) 
Polskie Towarzystwo Historyczne oddział 
w Olsztynie  

24 500,00 zł 18,62 0,00 zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/324/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5308D577-CE9B-426E-A579-A790A331E38B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/324/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




